10 fieri petito antequam ad ipsum macellarie officium ajdmictantur, quo­
niam hec consuetudo hacthenus, ut fertur, observata inter eosdem, 
non laude, sed victuperio digna est; ipsam hocideo consuetudinem 
cancellandam et annichillandam suprascripti, totam communitatem 
représentantes, dicunt fore fiendum et sic fieri debere, et hanc con-

15 clusionem inconcusse observandam.
R. C., vol. 17, fol. 50 (t. VII, p. 261).

513. Pâtissiers et boulangers.
C. 0., 6 juillet 1512.

Patisserii civitatis suum panem marcha sua deinceps signare et 
20 marchare teneantur, equidem bolongerii. Et, quia patisserii quam- 

plures panem justo non pondere vendiderunt, ideo hii omnes in rotulo 
signati priventur per unum mensem proximum hodie incohandum de
(non) vendendo panem.

. . .  Bollongerii audaces non sint amodo panem vendere nisi do 
25 uno quarto, dimidio grosso, uno grosso et duobus grossis.

Dequoqnatur panis albus et nyger, et fiat experiencia de patis- 
seriis, videlicet quantum lucrari possunt super una cuppa frumenti 
panis albi et nygri. Et, experiencia facta, condecens fiat provisio ne 
universale paoiatur detrimentum.

30 R. C., vol. 17, fol. 5 5 -5 6  (t. VII, p. 266).

514. Guets de Saint-Gervais.
C. 0., 9 juillet 1512.

Vigilles Sancti Gervasii muniantur brigantinis more aliorum vi- 
gillium civitatis.

35 R. C., vol. 17, fol. 56 (t. VII, p. 266).
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515. Pâtissiers.
C. 0., 6 août 1512. ~

Facta experiencia de pane venali per probos ad hoc deputatos, 
fuit dictum quod patisserii faciant panem ad formam tabule fiende.

R. C., vol. 17, fol. 64 (t. VII, p, 275).

516. Pêche dans les fossés.
C. 0., 5 octobre 1512.

Inhibeatur voce cride ne quis piscari audeat in terralibus, nisi 
cum lynea.

R. C., vol. 17, fol. 77 (t. VII, p. 288).

517. Locataires sans ressources.
C. 0., 5 octobre 1512.

Inhibeatur voce cride ne quis locare audeat domos aliquibus 'per- 
sonis non habentibus aliquam artem vivendi.

R.C., vol. 17, fol. 77 (t. VII, p. 288).

518. Revendeuses.
C. 0., 8 octobre 1512. '

Fiant cride nlodo quo jacent, addendo ne re venditricibus liceat 
in mercatis se reperire.

R. C., vol. 17, fol. 78 (t VII, p. 288).

519. Crie: Vivres, blé et mesures diverses de police.
9 octobre 1512. (

Item fuit cridatum de eodem anno et die nona mensis octobris 
per caraphos civitatis, per Johannem Rubei, preconem civitatis, prout 
infra proxime continetur.

Des vivres. — On vous faict à scavoir à toutes manieres de gens, 
de la part de monsr de Geneve, de son vidompne et des prodhomes 
de la ville, que nul, de quel estât, desgré ne condition qu’il soit, ne 
soit ousé ne sy hardy de acheter froment, seille, avoyne ny aultre 
grayne de vituallies en la présente cité ny es franchises d’icelle pour 
les y revendre, et sus la poine de cincq solz et de la confiscation du 
blé pour ung chescun et. pour, une chescune foys.